در این بیانیه مسوط مستند پروژه ویران‌سازی ایران مورد واکاوی قرار گرفته و شکست متفحصانه دشمنان و پادوها و گمارده‌های آنها بر ملا شده است. اما نکته قابل توجه این است که در گزارش وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه به برخی

### توانا تک

مؤسسه توانا در سال ۲۰۱۰ میلادی (۱۳۸۹ شمسی) با بودجه اولیه‌ای از سوی دفتر دموکراسی،

حقوق بشر و کارگری (DRL) در وزارت خارجه ایالات متحده آغاز به کار کرد. این پروژه تاکنون علاوه بر کمک‌های دولتی (DRL, USAID) و دفتر امور خاور نزدیک در وزارت کشور ایالات متحده)، کمک‌هایی از سوی «کمک هزینه ملی دموکراسی»، وزارت خارجه هلند و کمک‌های حیاتی متنوع از سوی گوگل دریافت کرده است.